
UCHWAŁA NR XLVIII/355/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, 2232 i z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości gruntowych pomiędzy gminą Zakroczym 
będącą właścicielem projektowanej działki ew. nr 18/2 o pow. 429 m2 obręb 0010 Smoszewo, Księga 
Wieczysta KW WA1N/00039970/7, a osobą fizyczną będącą właścicielem projektowanej działki ew. nr 20/3 
o pow. 429 m2 obręb 0010 Smoszewo, Księga Wieczysta KW WA1N/00039966/6.

§ 2. Lokalizację działek, o których mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Zamiana gruntów nastąpi przez przeniesienie prawa własności pomiędzy osobą fizyczną, a gminą 
Zakroczym w formie aktu notarialnego, na zasadach określonych w ustawie z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 50, 121).

2. Zamiana nieruchomości nastąpi bez obowiązku dokonywania dopłat.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

Piotr Serwatka

Uchwalony Strona 1

asobczak
Tekst maszynowy
/-/



Załącznik Nr 1

Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2

Uchwalony Strona 1




